
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC 
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 
PROCESO CAS N°068-2020- SGRH 

REQUERIMIENTO PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE     

DIEZ (10) INSPECTORES DE FISCALIZACIÓN 

 

RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

ITEM A_PATERNO A_MATERNO NOMBRES 
PUNTAJE DE LA 
EVALUACION 
CURRICULAR 

CONDICIÓN DE 
LA EVALUACIÓN 

1 DE LA CRUZ LEON BRAYAN 40 APTO 

2 DE LA VEGA ALVARO CARLOS ALFONSO 42 APTO 

3 GARAY  ARIAS PIERO FERNANDO 38 APTO 

4 RAMÍREZ  VEGA ABEL 40 APTO 

5 SORIANO  OLIVEROS JUAN CARLOS 42 APTO 

6 ALVAREZ  REYNA  ARMANDO 40 APTO 

7 ASMAT MAX STEVEN LEE 38 APTO 

8 CHICANA JIMENEZ CARLOS ANDRES 40 APTO 

9 CORREA GUZMAN RICHARD EDUARDO 40 APTO 

10 CRUZADO VALDIVIA MARCELO 40 APTO 

11 DIESTRA ACUÑA MARLITH 42 APTO 

12 HUAMAN VILLAVICENCIO ALEJANDRO ALBERTO 38 APTO 

13 PANDURO ROMAYNA JUAN ALEXANDER 40 APTO 

14 PEJRO HUAMBACHANO JORGE PIERLUGI 42 APTO 

15 SANTIAGO POZO ALCINDO 40 APTO 

16 ABANTO PAREDES ANGELA PATRICIA 15 NO APTO 

17 ARÉVALO GÁLVEZ JORGE AKIRA 15 NO APTO 

18 ARIAS  CAYCHO MARCO JUNIOR 15 NO APTO 

19 CAIRO  DÍAZ DAVID  15 NO APTO 

20 CASTILLO  PÉREZ YULEIT YALIXZA 15 NO APTO 

21 CISNEROS JANAMPA EDGAR 15 NO APTO 

22 COLLAZOS  MIRAVAL YESSICA  15 NO APTO 

23 ENRIQUEZ  ALVARADO PAOLA VANESSA 15 NO APTO 

24 GALINDO  CCOSE FRED DAVID  15 NO APTO 

25 HEREDIA  GAMBOA LUIS MIGUEL 15 NO APTO 

26 JULCA QUISPE ORLANDO 15 NO APTO 

27 MATA MOLINA DIANA 15 NO APTO 

28 MAURICIO  ALVARADO LISEET  15 NO APTO 

29 OCHOA  FALCÓN JOSÉ ALEXANDER 15 NO APTO 

30 ROJAS TORRES ERCILIO  15 NO APTO 



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC 
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 

31 USCUVILCA  COSIOS EMERSON HENRY 15 NO APTO 

32 VELARDE  CANALES EMMA MILAGROS 15 NO APTO 
 

 
INDICACIONES:  
Los Postulantes que se encuentren APTOS pasaran a la siguiente etapa para la Entrevista 
través de videoconferencia o video llamada, deberán estar atentos a su celular cinco (05) 
minutos antes de la hora indicada, portando su DNI u otro documento que lo identifique; 
caso contrario no se procederá a realizar la entrevista en mención. 
 
 

ENTREVISTA PERSONAL 
MIERCOLES 28 DE OCTUBRE DE 2020 

 
 
 
 
 
 

   SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
        Pachacámac, 27 de octubre de 2020 

 

ITEM A_PATERNO A_MATERNO NOMBRES HORARIO 

1 DE LA CRUZ LEON BRAYAN 14:10PM 

2 DE LA VEGA ALVARO CARLOS ALFONSO 14:15PM 

3 GARAY  ARIAS PIERO FERNANDO 14:20PM 

4 RAMÍREZ  VEGA ABEL 14:25PM 

5 SORIANO  OLIVEROS JUAN CARLOS 14:30PM 

6 ALVAREZ  REYNA  ARMANDO 14:35PM 

7 ASMAT MAX STEVEN LEE 14:40PM 

8 CHICANA JIMENEZ CARLOS ANDRES 14:45PM 

9 CORREA GUZMAN RICHARD EDUARDO 14:50PM 

10 CRUZADO VALDIVIA MARCELO 14:55PM 

11 DIESTRA ACUÑA MARLITH 15:00PM 

12 HUAMAN VILLAVICENCIO ALEJANDRO ALBERTO 15:05PM 

13 PANDURO ROMAYNA JUAN ALEXANDER 15:10PM 

14 PEJRO HUAMBACHANO JORGE PIERLUGI 15:15PM 

15 SANTIAGO POZO ALCINDO 15:20PM 


